
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 854 VALDEIR SANTOS M2529 - PEGASUS 00:03:38 16,51 00:28:43

2 856 WILLIAM CESAR NOGUEIRA SILVA M2024 - UP TRAINING 00:03:57 15,18 00:31:13

3 842 JOSIMAR EVANGELISTA MALTA M3034 - TIRARUNNERS 00:04:09 14,48 00:32:44

4 869 PAULO CÉSAR A CONCEIÇÃO M4549 - 00:04:19 13,88 00:34:09

5 843 JÚLIO PINHEIRO DOS SANTOS M3034 - TIRARUNNERS 00:04:21 13,80 00:34:21

6 840 HEBERT LUCAS DOS SANTOS M2529 1 TIRARUNNERS 00:04:28 13,42 00:35:19

7 859 ALAN CARLOS MARIANO M3034 1 BROTHER RUNNERS 00:04:33 13,20 00:35:54

8 865 PAULO HENRIQUE DA SILVA M3034 2 00:04:35 13,09 00:36:12

9 867 GIULIANO DANIEL ARRUDA DA S ILVA M3539 - TIRARUNNERS 00:04:55 12,19 00:38:54

10 836 FERNANDO TRINDADE DE PAIVA M3034 - TIRARUNNERS 00:04:56 12,16 00:38:59

11 855 VICENTE RAIMUNDO DOS REIS M6064 1 TIRARUNNERS 00:04:57 12,14 00:39:03

12 852 SÉRGIO TRINDADE DE SOUZA M4044 1 TIRARUNNERS 00:05:05 11,81 00:40:09

13 844 JURCILEI RAFAEL DE SOUZA M3034 - TIRARUNNERS 00:05:05 11,80 00:40:10

14 853 THOMAZ JULIÃO FRANCHI M4044 2 TIRARUNNERS 00:05:11 11,58 00:40:56

15 845 GERALDO BERNARDINO RODRIGUES M4044 3 00:05:13 11,51 00:41:10

16 834 FÁBIO RODRIGO DE DEUS M4044 4 TIRARUNNERS 00:05:14 11,48 00:41:17

17 871 RAFAEL NOGUEIRA M3539 1 00:05:14 11,47 00:41:20

18 839 GUSTAVO ALVES BRAGA NETO M4044 5 TIRARUNNERS 00:05:15 11,43 00:41:29

19 846 LÚCIO SILVÉRIO M5559 1 00:05:20 11,26 00:42:05

20 847 MÁRCIO FRANCISCO DE RESENDE M4549 1 TIRARUNNERS 00:05:28 10,96 00:43:14

21 849 POLICARPO CANDIDO SILVA M4044 6 STREET RANGER 00:05:32 10,86 00:43:39

22 833 EXPEDITO JONAS DE JESUS M4044 7 00:05:33 10,83 00:43:47

23 828 ALEXANDRE GERALDO DA TRINDADE M5054 1 TIRARUNNERS 00:05:34 10,78 00:43:58

24 838 GERALDO PANCRACIO BORGES M5559 2 00:05:44 10,47 00:45:17

25 835 FELIPE ARAÚJO XAVIER M3539 2 00:05:46 10,40 00:45:34

26 872 MAX ANTONIO ALVES M0019 1 00:05:50 10,27 00:46:08

27 868 EVANDO ALOÍSIO BARBOSA M3539 3 00:06:12 9,67 00:49:00

28 841 JOSÉ ANTÔNIO DO NASCIMENTO M5559 3 EQUIPE TIRARUNNERS 00:06:13 9,66 00:49:03

29 830 CARLOS ABERTO PEREIRA DA SILVA M5559 4 EXÉRCITO 
BRASILEIRO/TIRARUNNE

RS 

00:06:14 9,63 00:49:13

30 829 ALOÍSIO CARLOS DE LIMA JÚNIOR M4044 8 RUNNIG BARROSO 00:06:26 9,32 00:50:50

31 860 BRENO MELEGARI DOS SANTOS M3539 4 TIRARUNNERS 00:06:38 9,04 00:52:26

32 837 GEOVANI RESENDE M4044 9 00:06:39 9,01 00:52:36

33 851 RODRIGO SOARES M4044 10 00:07:13 8,31 00:57:03

34 858 FLAVIANO CHRISTOFARO DE 
OLIVEIRA

M3034 3 00:07:14 8,30 00:57:06
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 870 EVENDRO GUILHERME M4044 11 00:07:18 8,21 00:57:42

36 863 WILIAM WIERMANM M3539 5 TIRARUNNERS 00:07:21 8,17 00:58:01

37 861 JOÃO MARCOS DA SILVA M2529 2 00:08:26 7,11 01:06:38

38 848 MATEUS RIBEIRO NOGUEIRA 
GUIMARÃES 

M3034 4 00:10:17 5,83 01:21:16
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 862 GISELE ARAUJO F3539 - ELITE ACADEMIA 00:05:31 10,87 00:43:37

2 816 JORDANA REGINA SILVEIRA FRANCHI F3539 - TIRARUNNERS 00:05:54 10,17 00:46:37

3 857 NATALIA MARTINS SORES F4044 - 00:06:01 9,99 00:47:28

4 826 TÂNIA MARIA DA SILVA NASCIMENTO F5559 - EQUIPE TIRARUNNERS 00:06:01 9,96 00:47:35

5 822 MARIA DO CARMO RODRIGUES 
FERNANDES

F3034 - PIÉRUN PIEDADE DO 
RIO GRANDE 

00:06:02 9,94 00:47:41

6 805 CAMILA CONCEIÇÃO FRANÇA F4044 - TIRARUNNERS 00:06:21 9,46 00:50:07

7 812 EDIMARA RODRIGUES F3034 1 RUNNIG BARROSO 00:06:26 9,34 00:50:46

8 864 DANIELA MARTINS MOREIRA F4044 - TIRARUNNERS 00:06:36 9,09 00:52:07

9 811 DANIELA SOARES DOS SANTOS F3539 1 TIRARUNNERS 00:06:36 9,09 00:52:08

10 809 CRISTIANE APARECIDA TEIXEIRA 
MATOS 

F4044 - TIRARUNNERS 00:06:39 9,02 00:52:33

11 814 IAGNÊS TEIXEIRA F2529 1 PIÉRUN - PIEDADE DO 
RIO GRANDE

00:06:41 8,98 00:52:48

12 802 AMANDA SILVA VELASQUES F4044 1 NOVO AMANHECER 00:06:42 8,97 00:52:52

13 824 PRISCILA SANTOS F2529 2 EQUIPE TIRARUNNERS 00:06:45 8,89 00:53:19

14 808 CLAUDINEA INÁCIA DE PAIVA SOUZA F4044 2 TIRARUNNERS 00:07:00 8,57 00:55:19

15 806 CAMILA HILÁRIA NOGUEIRA F3034 2 PIÉRUN 00:07:05 8,47 00:55:57

16 804 BÁRBARA REGINA RIBEIRO F2024 1 TIRARUNNERS 00:07:05 8,46 00:56:01

17 823 MARIA JAMILLI VELOSO SILVA 
ALENCAR

F3539 2 00:07:13 8,31 00:57:04

18 827 VÂNIA FÁTIMA DA SILVA F4549 1 00:07:14 8,29 00:57:11

19 866 ANA CAROLINA VALLE F3034 3 00:07:16 8,25 00:57:27

20 813 FERNANDA JOVITA SANTANA 
NASCIMENTO

F2529 3 TIRARUNNERS 00:07:17 8,24 00:57:30

21 803 ANA PAULA VITAL SILVEIRA F2024 2 TIRARRUNERS 00:07:55 7,59 01:02:29

22 801 ALINE GARCIA F4044 3 00:07:55 7,58 01:02:33

23 815 ISADORA MESQUITA BELTRÃO F2024 3 00:08:10 7,34 01:04:33

24 810 CRISTIANE MARIA DA COSTA F4044 4 TIRARUNNERS 00:08:11 7,34 01:04:35

25 818 KELLY LIMA COSTA F2529 4 TIRARUNNERS 00:08:11 7,34 01:04:37

26 817 JUNIA CASTRO E BRETAS F3539 3 NO FOCO COM MANU 
ZINI

00:09:02 6,64 01:11:20
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 867 GIULIANO DANIEL ARRUDA DA S ILVA M3539 - TIRARUNNERS 00:04:55 12,19 00:38:54

2 836 FERNANDO TRINDADE DE PAIVA M3034 - TIRARUNNERS 00:04:56 12,16 00:38:59

3 844 JURCILEI RAFAEL DE SOUZA M3034 - TIRARUNNERS 00:05:05 11,80 00:40:10
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 805 CAMILA CONCEIÇÃO FRANÇA F4044 - TIRARUNNERS 00:06:21 9,46 00:50:07

2 864 DANIELA MARTINS MOREIRA F4044 - TIRARUNNERS 00:06:36 9,09 00:52:07

3 809 CRISTIANE APARECIDA TEIXEIRA 
MATOS 

F4044 - TIRARUNNERS 00:06:39 9,02 00:52:33
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 872 MAX ANTONIO ALVES 00:05:50 10,27 00:46:08

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 840 HEBERT LUCAS DOS SANTOS TIRARUNNERS 00:04:28 13,42 00:35:19

2 861 JOÃO MARCOS DA SILVA 00:08:26 7,11 01:06:38

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 859 ALAN CARLOS MARIANO BROTHER RUNNERS 00:04:33 13,20 00:35:54

2 865 PAULO HENRIQUE DA SILVA 00:04:35 13,09 00:36:12

3 858 FLAVIANO CHRISTOFARO DE OLIVEIRA 00:07:14 8,30 00:57:06

4 848 MATEUS RIBEIRO NOGUEIRA GUIMARÃES 00:10:17 5,83 01:21:16

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 871 RAFAEL NOGUEIRA 00:05:14 11,47 00:41:20

2 835 FELIPE ARAÚJO XAVIER 00:05:46 10,40 00:45:34

3 868 EVANDO ALOÍSIO BARBOSA 00:06:12 9,67 00:49:00

4 860 BRENO MELEGARI DOS SANTOS TIRARUNNERS 00:06:38 9,04 00:52:26

5 863 WILIAM WIERMANM TIRARUNNERS 00:07:21 8,17 00:58:01

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 852 SÉRGIO TRINDADE DE SOUZA TIRARUNNERS 00:05:05 11,81 00:40:09

2 853 THOMAZ JULIÃO FRANCHI TIRARUNNERS 00:05:11 11,58 00:40:56

3 845 GERALDO BERNARDINO RODRIGUES 00:05:13 11,51 00:41:10

4 834 FÁBIO RODRIGO DE DEUS TIRARUNNERS 00:05:14 11,48 00:41:17

5 839 GUSTAVO ALVES BRAGA NETO TIRARUNNERS 00:05:15 11,43 00:41:29

6 849 POLICARPO CANDIDO SILVA STREET RANGER 00:05:32 10,86 00:43:39

7 833 EXPEDITO JONAS DE JESUS 00:05:33 10,83 00:43:47

8 829 ALOÍSIO CARLOS DE LIMA JÚNIOR RUNNIG BARROSO 00:06:26 9,32 00:50:50

9 837 GEOVANI RESENDE 00:06:39 9,01 00:52:36

10 851 RODRIGO SOARES 00:07:13 8,31 00:57:03
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

11 870 EVENDRO GUILHERME 00:07:18 8,21 00:57:42

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 847 MÁRCIO FRANCISCO DE RESENDE TIRARUNNERS 00:05:28 10,96 00:43:14

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 828 ALEXANDRE GERALDO DA TRINDADE TIRARUNNERS 00:05:34 10,78 00:43:58

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 846 LÚCIO SILVÉRIO 00:05:20 11,26 00:42:05

2 838 GERALDO PANCRACIO BORGES 00:05:44 10,47 00:45:17

3 841 JOSÉ ANTÔNIO DO NASCIMENTO EQUIPE TIRARUNNERS 00:06:13 9,66 00:49:03

4 830 CARLOS ABERTO PEREIRA DA SILVA EXÉRCITO 
BRASILEIRO/TIRARUNNERS 

00:06:14 9,63 00:49:13

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 855 VICENTE RAIMUNDO DOS REIS TIRARUNNERS 00:04:57 12,14 00:39:03
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Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 804 BÁRBARA REGINA RIBEIRO TIRARUNNERS 00:07:05 8,46 00:56:01

2 803 ANA PAULA VITAL SILVEIRA TIRARRUNERS 00:07:55 7,59 01:02:29

3 815 ISADORA MESQUITA BELTRÃO 00:08:10 7,34 01:04:33

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 814 IAGNÊS TEIXEIRA PIÉRUN - PIEDADE DO RIO 
GRANDE

00:06:41 8,98 00:52:48

2 824 PRISCILA SANTOS EQUIPE TIRARUNNERS 00:06:45 8,89 00:53:19

3 813 FERNANDA JOVITA SANTANA NASCIMENTO TIRARUNNERS 00:07:17 8,24 00:57:30

4 818 KELLY LIMA COSTA TIRARUNNERS 00:08:11 7,34 01:04:37

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 812 EDIMARA RODRIGUES RUNNIG BARROSO 00:06:26 9,34 00:50:46

2 806 CAMILA HILÁRIA NOGUEIRA PIÉRUN 00:07:05 8,47 00:55:57

3 866 ANA CAROLINA VALLE 00:07:16 8,25 00:57:27

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 811 DANIELA SOARES DOS SANTOS TIRARUNNERS 00:06:36 9,09 00:52:08

2 823 MARIA JAMILLI VELOSO SILVA ALENCAR 00:07:13 8,31 00:57:04

3 817 JUNIA CASTRO E BRETAS NO FOCO COM MANU ZINI 00:09:02 6,64 01:11:20

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 802 AMANDA SILVA VELASQUES NOVO AMANHECER 00:06:42 8,97 00:52:52

2 808 CLAUDINEA INÁCIA DE PAIVA SOUZA TIRARUNNERS 00:07:00 8,57 00:55:19

3 801 ALINE GARCIA 00:07:55 7,58 01:02:33

4 810 CRISTIANE MARIA DA COSTA TIRARUNNERS 00:08:11 7,34 01:04:35

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 827 VÂNIA FÁTIMA DA SILVA 00:07:14 8,29 00:57:11
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